
quarta-feira, 5 de julho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 078/2023PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de Bombeador, motor e diversos materiais hidráulico para 
manutenção de poços artesianos localizados na zona rural do Município de Souto Soares – BA. 
Proponente/Homologado: CLECIA TELES DE SOUZA EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n° 11.706.038/0001-09, com sede à 
Rua Satélite, s/n, Centro, Mulungu do Morro– BA, CEP: 44.885-000. 
Valor Global: R$ 53.405,10 (Cinquenta e três mil, quatrocentos e cinco reais e dez centavos); 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 03/07/2023 a 03/02/2024. 
Data Ratificação: 30 de junho de 2023. 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Prestação de Serviços Nº 118/2023FOR-PMSS 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de Bombeador, motor e diversos materiais hidráulico para 
manutenção de poços artesianos localizados na zona rural do Município de Souto Soares – BA 
Proponente/Homologado: CLECIA TELES DE SOUZA EIRELI, inscrito no CNPJ sob o n° 11.706.038/0001-09, com sede à 
Rua Satélite, s/n, Centro, Mulungu do Morro– BA, CEP: 44.885-000. 
Valor Global: R$ 53.405,10 (Cinquenta e três mil, quatrocentos e cinco reais e dez centavos); 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.11.01 – Secretaria Municipal de Agricultura e Recursos Hídricos. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2072 – Manutenção e conservação da Rede de Abastecimento de Água. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.0000 – Material de Consumo 
FONTE: 1500 
Período de Vigência do Contrato: 03/07/2023 a 03/02/2024. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48CEC463CDE8B0068029857EC24A108D


		2023-07-05T15:26:19-0300




